DECRETO Nº 12117, DE 20 DE ABRIL DE 2006.

DOE Nº 499, DE 24 DE ABRIL DE 2006.
Nomeia membros para compor a Comissão Especial Multidisciplinar, no âmbito da Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral – SEPLAN.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, nos termos dos artigos 4º e 5º, do Decreto nº 12049, de 7 de março de 2006,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Especial Multidisciplinar, no âmbito da Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral – SEPLAN, instituída pelo Decreto nº 12049, de 7 de março de 2006, os membros abaixo relacionados:

I – HILDA PAIVA CRUZ – Coordenadora Geral;

II – Sub-Coordenador:

a) CRISTIANO SANTOS DO NASCIMENTO;

III – Membros da Equipe de Apoio:
a) CLAUDOMIRO PEREIRA DOS SANTOS; e

b) MARIA INÊS ZOTTELE.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 1º de fevereiro de 2006.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 20 de abril de 2006, 118º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador